
 
 

 
 

 
Ministero dell'istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo Statale “Cesare Zonca” 

Viale Papa Giovanni XXIII 40 - 24048 Treviolo (BG) 
Tel. 035691624 - 035690763 Fax 035691068 

Cod. mecc. BGIC884001 Cod. Fis. 95118670165 CUF UF4FPO 
Email bgic884001@istruzione.it PEC bgic884001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ictreviolo.edu.it 
 
 

Albo 
Atti 

 
OGGETTO: Determina assegnazione incarico nel gruppo di lavoro per la progettazione del PNRR  - Progetto 
Futura: La scuola per l’Italia di domani - Missione 4 - Istruzione e ricerca - Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 
 
CUP D84D22003690006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. 161 del 14.06.2022; 
VISTO il D.M. 218 dell’08 agosto 2022; 
VISTA la nota MI n. 23940 del 19.09.2022; 
VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - MISSIONE 4: Istruzione e Ricerca; 
VISTE le Istruzioni operative trasmesse con Nota MI prot. n. 107624 del 21.12.2022; 
PRESO ATTO che nell'ambito del progetto autorizzato sono previste spese funzionali alla gestione e 
attuazione del progetto, riguardanti compensi a favore del personale scolastico coinvolto a vario titolo nella 
realizzazione del progetto;  
RILEVATA la necessità di gestione amministrativo contabile per il PNRR in oggetto; 
CONSIDERATO il ruolo apicale del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi (DSGA) 

 

DETERMINA 

Art. 1 
 
di affidare alla sig.ra Maria Zito, DSGA presso questo Istituto, l’incarico di gestione amministrativo contabile 
per il gruppo di progettazione PNRR in oggetto.  

Art. 2  
 
Le attività retribuite dovranno essere svolte al di fuori dell’orario di servizio e prestate unicamente per lo 
svolgimento delle azioni strettamente connesse ed essenziali per la realizzazione del progetto finanziato. 





 
 

Il compenso verrà corrisposto previa consegna di relazione e rendicontazione finale dell’attività svolta e 
sarà determinato nel rispetto puntuale della parte normativa dei CCNL vigenti di riferimento per ciascuna 
figura operante nella scuola. 
 
 

Il dirigente scolastico 
                                                                                                    (prof. Giosuè Panzeri)                                                                  

                                                                                                                  (Firmato digitalmente ai sensi del      
                                                                                                                                              D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)           


		2023-01-16T18:23:23+0100
	GIOSUE' PANZERI




